
 

 

HOLOUBEK PROTECT a.s. |  Průmyslová 382, 533 01  Pardubice  |  Tel. +420 466 068 256  |  GSM +420 725 129 957 
Obchodní středisko plastických hmot – Petra Šrajerová 

srajerova@holoubekprotect.cz 
 

www.holoubekprotect.cz 
www.technicke-plasty.eu 

 
F-001/12 verze: 1, platnost od 1. 1. 2020 

PROTISKLUZOVÁ PVC FOLIE 
 

 

NOVINKA 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
g 
 

Použití: Jako ochrana před 
poškrábáním a znečištěním povrchů, 
pracovních stolů, zásuvek a regálů. 
Všestranné použití v domácnosti, 
kancelářích i ve výrobních provozech.   

               

 

                                                  

 

     Vlastnosti: 

 zabraňuje posunu předmětů po 
podložce 

 chrání poličku, šuplík, nebo 
zásuvku před poškrábáním 

 výborně se přizpůsobuje i 
nepravidelným povrchům 

 snadná instalace během několika 
málo sekund 

 lze upravit na požadovaný tvar 
běžnými nůžkami 

 
 

Síla 
folie 

Šíře 
folie 

Návin 
folie 

Cena  
za bm 

1,2 mm 1000 mm 10/20 bm 98,00 Kč 


